[bookmark: _GoBack]附件
湖南麓谷建设工程有限公司2019-2022年度检测单位公开征集
（格式）

资
格
审
查
资
料

投标单位：（盖公章）
法定代表人
或其委托代理人：	（签字或盖章）
日  期：       年   月   日

目录
1）法定代表人身份证明（原件）
2）授权委托书（原件）
3）报名单位基本情况（营业执照、银行开户许可证、资质证书、计量认证证书及附表）
4）业绩证明
以上资料需按顺序装订成册，其中复印件需加盖公章

一、法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：年月日
经营期限：
姓名：性别：年龄：职务：
系（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：     （全称）      （盖单位公章）

年月日

二、授权委托书（格式）
本人（姓名）系（报名单位）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改《湖南麓谷建设工程有限公司2019-2022年度检测单位公开征集文件》、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：代理人无转委托权。

生产厂家：（盖单位章）
法定代表人：（签字）
身份证号码：
授权代理人：（签字）
身份证号码：

年   月    日